

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LHZ/2790/2025 „**Dostawy odzieży roboczej i ochronnej dla „Bettrans” sp. z o.o.**”

Pytanie 5:

- 5.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie jednego kompletu wzoru ubrania dla poz. 5 i poz. 6.?
- 5.1 Czy wzory logo można dostarczyć na próbce tkaniny?
- 5.3 dot. Lp.7 Spodnie drelichowe pomarańczowe
 - 5.3.1 Czy spodnie należy zaoferować typ szwedzki na szelki czy do pasa?
 - 5.3.2 Jeśli mają być spodnie na szelki to tego typu spodnie nie posiadają regulacji w pasie na patki i guziki tylko na gumę. Proszę o informację czy zamiast guzików i patek może być guma wszyta w pas regulująca obwód?
 - 5.3.3 Co oznacza opis guzika 9, czy chodzi o rozmiar?

Odpowiedź Zamawiającego:

- 5.1 Zamawiający wyraża zgodę na złożenie jednego kompletu wzoru ubrania dla poz. 5 i poz. 6; przy czym wszywka z czterocyfrowym numerem (dot. poz. 6) może zostać dostarczona na próbce tkaniny.
- 5.2 Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorów logo na próbce tkaniny,
- 5.3 dot. Lp.7 Spodnie drelichowe pomarańczowe
 - 5.3.1 Należy zaoferować spodnie na szelki.
 - 5.3.2 Zamiast guzików i patki dopuszczalna gumka w pasie.
 - 5.3.3 „9” to omyłka pisarska, winno być „z boku lewej nogawki na wysokości uda naszyta dodatkowa kieszeń zapinana na guzik (długość 18 cm, szerokość 10 cm).

Pytanie 6:

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 09.02.2026r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje termin składania Ofert – 06.02.2026r. do godz.10:00

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin złożenia próbek, o których mowa w punkcie 12.4 SWZ do dnia 09.02.2026r. do godz. 14:00.